

ÅRSRAPPORT 2023

Rosengren Wine Experience ApS

Klausdalsbrovej 85
2860 Søborg

CVR nr. 42838624

(2. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. juni 2024

Dirigent

Jon Arvid Rosengren

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosengren Wine Experience ApS
Klausdalsbrovej 85
2860 Søborg

CVR-nr.: 42838624
Stiftelsesdato: 16. november 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jon Arvid Rosengren

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2
1092 København K

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service inden for vin området.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 338.875.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	1.008.140	1.820.640
1. Personaleomkostninger	-680.645	-519.844
Resultat før finansielle poster	327.495	1.300.796
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.555	661
Andre finansielle omkostninger	-1.175	-2.837
Ordinært resultat før skat	338.875	1.298.620
Skat af årets resultat	-76.243	-290.249
ÅRETS RESULTAT	262.632	1.008.371
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	100.000	600.000
Overført resultat	162.632	408.371
Disponeret i alt	262.632	1.008.371

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	170.944	11.516
Forudbetalinger for varer	6.663	0
Varebeholdninger i alt	177.607	11.516
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	186.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	211.700	264.973
Andre tilgodehavender	10.792	5.900
Tilgodehavender i alt	222.492	457.428
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	416.295	913.786
Likvide beholdninger i alt	416.295	913.786
Omsætningsaktiver i alt	816.394	1.382.730
AKTIVER I ALT	816.394	1.382.730

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	571.002	408.371
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>711.002</u>	<u>1.048.371</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	539	2.781
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.867	0
Selskabsskat	76.243	290.249
Anden gæld	26.743	41.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.392</u>	<u>334.359</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>105.392</u>	<u>334.359</u>
PASSIVER I ALT	<u>816.394</u>	<u>1.382.730</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2023	2022
Lønninger	-514.296	-435.580
Pensioner	-144.439	-72.000
Andre omkostninger til social sikring	-20.631	-11.463
Andre personaleomkostninger	-1.279	-801
	-680.645	-519.844

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.